
Мұнайлы аудандық мәслихатының 2023 жылғы 23 қазандағы № 6/41 "Мұнайлы 
ауданында әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж 
азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың қағидаларын бекіту 
туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Маңғыстау облысы Мұнайлы аудандық мәслихатының 2025 жылғы 10 қазандағы № 35/
187 шешімі
      Мұнайлы аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. "Мұнайлы ауданында әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін 
белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың 
қағидаларын бекіту туралы" Мұнайлы аудандық мәслихатының 2023 жылғы 23 
қазандағы № шешіміне (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 6/41 
Тізілімінде № 4631-12 болып тіркелген) келесідей өзгерістер енгізілсін:
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:кіріспесі
      "Қазақстан Республикасының Бюджет кодексіне, Қазақстан Республикасының 
Әлеуметтік кодексіне, Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы 
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңына және Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2023 жылғы 30 маусымдағы №523 "Әлеуметтік көмек 
көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекелеген 
санаттарының тізбесін айқындаудың Үлгілік қағидаларын бекіту туралы" қаулысына 
сәйкес, Мұнайлы аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:";
      көрсетілген шешімнің жаңа редакцияда жазылсын:1-қосымшасының 8-тармағы 
      "8. Әлеуметтік көмек көрсету жөніндегі уәкілетті орган мемлекеттік корпорацияға 
әлеуметтік көмек көрсету сомаларын аударады.
      Мемлекеттік корпорация әлеуметтік көмек көрсету жөніндегі уәкілетті органнан 
алынған әлеуметтік көмек сомаларын әлеуметтік көмек алушылардың банктік 
шоттарына аударады.
      Әлеуметтік көмек көрсету жөніндегі уәкілетті орган бірінші топтағы мүгедектігі бар
адамды санаторийлік-курорттық емдеуге алып жүретін адамның уәкілетті мемлекеттік 
орган айқындайтын санаторийлік-курорттық емдеу құнын өтеу ретінде ұсынылатын 
кепілдік берілген соманың жетпіс пайызы мөлшерінде санаторийлік-курорттық ұйымда
болу құнын санаторийлік-курорттық ұйымның банктік шоттарына аударады.".
      2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Мұнайлы аудандық мәслихатының төрағасы Б. Билялов



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


